
              

  www.cripalazzolo.it 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Palazzolo sull'Oglio ODV 

 

 Croce Rossa Italiana 

 Comitato di Palazzolo sull'Oglio ODV 

Via C.Golgi , 32 – 25036 Palazzolo sull'Oglio (BS) 

Tel: 030/7401961 - Email: palazzolosulloglio@cri.it   

C.F. e P.IVA 03580280984 

 

  

  

 

 

PROVVEDIMENTO PRESIDENZIALE N. 044 DEL  21/12/2021 

Oggetto: proroghe contratti somministrazione lavoro 

 

Visto il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 "Riorganizzazione dell'Associazione Italiana 

della Croce Rossa a norma dell'art. 2 della Legge 4 novembre 2010 n. 183" e s.m.i.; 

 

Visto  lo Statuto della Croce Rossa Italiana  Comitato di Palazzolo sull'Oglio ODV redatto ai sensi 

dell'art. 2 del D.M. 16 aprile 2014, registrato a  Como  il  24 settembre 2019 al n. 6114 serie: 1T di 

repertorio; 

 

Preso atto che alla data del 31/12/2021 verranno a scadere i contratti di somministrazione lavoro dei 

seguenti soggetti, stipulati con la società Synergie Italia Spa: 

 

GIGLIOTTI MARIA CRISTINA  Impiegata amministrativa tempo parziale 19 ore 

SIGNORONI SERGIO Autista-soccorritore tempo pieno 

BELLINI GIULIA Autista-soccorritore tempo pieno 

POLI SARA Impiegata amministrativa tempo parziale 16 ore 

 

 

Tenuto conto della necessità di proseguire il contratto di somministrazione lavoro per motivate 

esigenze di servizio legate alle convenzioni 118 in essere con AREU per le postazioni di Iseo e 

Palazzolo sull’Oglio; 

 

Preso atto della figura lavorativa del Sig. Signoroni Sergio che risulta aver prestato servizio presso 

la nostra associazione a partire dall’anno  2018 dimostrando impegno e volontà nell’espletamento del 

servizio che ci permette così di accogliere la richiesta avanzata dal medesimo di essere assunto 

direttamente dalla nostra Associazione;  

 

Verificato che la copertura economica è garantita dalle convenzioni 118 e da altre convenzioni 

stipulate con enti e fondazioni del territorio; 

 

 

DISPONE 

 

 

 



              

  www.cripalazzolo.it 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Palazzolo sull'Oglio ODV 

 

 Croce Rossa Italiana 

 Comitato di Palazzolo sull'Oglio ODV 

Via C.Golgi , 32 – 25036 Palazzolo sull'Oglio (BS) 

Tel: 030/7401961 - Email: palazzolosulloglio@cri.it   

C.F. e P.IVA 03580280984 

 

  

  

 

 

1. Di procedere alla proroga dei seguenti contratti di somministrazione lavoro stipulati con la 

società Synergie Italia Spa per garantire la continuità del servizio 118 in convenzione con 

AREU per le postazioni di Iseo e Palazzolo sull’Oglio, così come segue: 

 

nominativo Termine proroga 
GIGLIOTTI MARIA CRISTINA 31/12/2022 

BELLINI GIULIA 31/12/2022 

POLI SARA 31/03/2022 

 

2) Di procedere all’assunzione, dal giorno 03/01/2022, del Sig. Signoroni Sergio con contratto di 

lavoro a tempo   indeterminato per esigenze di lavoro legate alla convenzione 118 stipulata 

con AREU, come meglio specificato: 

nominativo mansione livello Orario di lavoro 

SIGNORONI SERGIO Autista-soccorritore C3 
Tempo pieno 38 ore 
settimanali 

 

      

 

Il presente provvedimento sarà soggetto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio Direttivo. 

 

 
 
 
 
           Il Presidente 
                  Faustino Belometti 


